
B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: krajský přebor Kolo: 27
Číslo: A1A Ćíslo utkání: 2021210A1A2707
Ročník: 2021 Den: 28.05.2022 17:00

Domácí 2010321 - TJ Sokol Nespeky Hosté 2040731 - FC VELIM
R CHOVANEC Petr 76060412 Stadion:  Nespeky

AR1 STEJSKAL Jaroslav 81011768 Výsledek utkání:  0:1 Poločas utkání:  0:0

AR2 KUBA Michal 72050644 Diváků:  40

4R Doba hry: 45+1 ; 45+6 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA HALAŠ Josef 51040141 Zápis vložil:  Chovanec Petr (76060412)

TD RA: ()

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Drážek Václav 97031116

3 Komárek Oldřich 92111339

4 Hronek Lukáš 92010474

6 Burian Martin (K) 88120844

11 Rublič Luděk 96070952 81

8 Bredler Jakub 92100512

9 Vojkůvka Roman 94121484

12 Pešta David 97040777

13 Konopiský Adam 97101142

14 Kučaba Michal 91030008

15 Petlička Josef 91052500

2 Kouřimský Jakub 02090225

10 Hamajda Štěpán 98120670 81

7 Klauz Miloslav 97060628

17 Židlík Dušan 02040673

5 Rublič Pavel 98091537

16 Rublič Pavel 74060455

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Drápela Michal 85050596

2 Petrů Jiří (K) 85021125 80

3 Náděje Adam 03040450

4 Martikán Ondřej 96010601

5 Kosina Ondřej 96060586 74

7 Kukal Jan 95021187 90+6 57

8 Michálek Tomáš 91022271 89 83

9 Kasal Matěj 98031298 46

12 Němec Tomáš 01120190

14 Dudek Josef 97050549 81 1

17 Šourek Petr 88080008 39

6 Kmoch Tomáš 02110067 74

10 Jícha Jan 85061100 89 90+6

11 Kopáček Václav 98030797 46

13 Vocel Robin 94030002 81 89

16 Věříš Jan 02080304 90+6

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID ŽK

Hlavní pořadatel Drnec Pavel 50050084

Vedoucí Rosenvald Jaroslav 57050280

Trenér Tesař Jaroslav 69080459

Asistent 1 Knížek Milan 70090273

Asistent 2 Králíček Petr 63040037

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID ŽK

Vedoucí Kulhánek Radek 72050803

Trenér Kasal Filip 04051620

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Šourek Petr 88080008 39

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, 39´ fyzické napadení
soupeře mimo souboj o míč, míč vzdálen od přestupku cca 40 metrů - udeření
otevřenou dlaní do tváře soupeře střední intenzitou v nepřerušené hře za zády
rozhodčího. Ke zranění protihráče nedošlo. Hráč opustil hrací plochu spořádaně.

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Dudek Josef Branka 97050549 72

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 28.05.2022 19:08
Potvrzena základní část hosté: ANO 28.05.2022 19:08



Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: ANO potvrzena 29.05.2022 11:55
Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 29.05.2022 11:21

Zpráva rozhodčího
Nastavení: 1.poločas - 1 minuta - odchod vyloučeného hráče z HP. 2.poločas - 6 minut - zjištění stavu zraněných hráčů na HP včetně jejich ošetření, zdržování při střídání,
zdržování při navazování hry Z utkání byl pořízen online záznam utkání na TV.comPořadatelská služba bez závad.V utkání celá trojice použila komunikátory. Vyloučení: ve
39.minutě jsem vyloučil H17 za přestupek popsaný na přední straně zápisu. Bylo to na základě sdělení AR1, který mi signalizoval porušení pravidel H17, ke kterému došlo za
mými zády. Uplatnil jsem výhodu ve hře, kdy domácí tým po dvou přihrávkach ohrozil branku hostů. Po přerušení hry a udělení ČK opustil H17 hrací plochu spořádaně a bez
jakýchkoliv protestů, neboť si byl přestupku dobře vědom.Cestovné: R - Ralsko Horní Krupá - Mladá Boleslav (AR1+AR2) - Nespeky a zpětAR1 - Břehy - Mladá Boleslav a
zpět
Zranění: NE, Předat STK: NE, Předat DK: ANO, Předat KR: NE, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 1 160 1 110 2 270
AR1 250 740 990
AR2 740 740
4R
DFA 450 680 1 130
TD
VAR
AVAR
RA


